
COMUNE DI RIBERA
Ubero Consorzio Comunale di Agrigento

1° Settore - Affari Generali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE /tS DEL ^ ào

OGGETTO: Liquidazione di € 2.725,00 all'Assistente sociale dott.ssa Cavaleri Melanie quale
compenso per l'incarico professionale nell'ambito del Progetto PAL - QSFP 2021.
Mese di dicembre. CIG: ZA73E06AF9

Il Funzionario Incaricato di Posizione di Elevata Qualificazione

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Vista la determinazione dirigenziale n.933 del 31/12/2024 di conferimento incarico di Funzionario di
posizione di elevata qualificazione nel 1° settore Affari Generali;
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n.25 del 26/08/2024 di Approvazione Bilancio di
previsione finanziario 2024/2026 ed allegati;
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.141 del 28/08/2024 avente ad oggetto: Assegnazione
risorse finanziarie ai dirigenti;
Vista la deliberazione della Giunta n.229 del 31/12/2024 con la quale viene confermato R.U.P. il geom.
Filippo Vitali;

Vista la determinazione dirigenziale n. 1059 del 29/12/2023 avente ad oggetto: Affidamento incarichi
professionali per l'attuazione e gestione del progetto PAL-QSFP 2021 per i Comuni del Distretto Socio
Sanitario D6, ai sensi dell'art.50, c.1 lett b) del D.Igs. n. 36/2023.
Vista la fattura n.2/PA del 13/01/2025 di € 2.725,00;

Vista la regolarità del DURC;
Verificato che la somma di € 2.72500 viene prelevata dal capitolo 11040318/2 imp.7201/2023;
Vista la relazione delle attività svolte;

Visti gli allegati siglati dal RUP Geom. Filippo Vitali;
Dato atto che è stata effettuata la comunicazione alla Presidenza del Consiglio dei Ministri -
Dipartimento della Funzione Pubblica ai sensi dell'art. 53, comma 14, D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ll.;

DETERMINA

Liquidare la somma di € 2.725,00 alla dott.ssa Cavaleri Melanie mediante bonifico bancario - cod.
IBAN richiamato in fattura;

Allegati:
Fattura, relazione e allegati.

Si trasmette al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

RUP

Geo

Il Funzionario Incaricato di Posizione

di Elevata

Geom. L

ilificazione
Marino


